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Cod: 1656

Impastatrice Mescolatrice Planetaria Mixer Professionale capacita 7 It

Descrizione

Planetaria con corpo e base in metallo cromato. Vasca da 7 litri in acciaio inox 18/10. Gli utensili
girano a velocita variabili da 84 a 500 giri/min. Variazione elettronica della velocita con 10 livelli:
da 1 a 3 (lenta) per impastare con I'uncino; da 4 a 7 (media) per mescolare con la spatola; da 8 a
10 (veloce) per emulsionare con la frusta.

Dimensioni

Dimensioni esterne 240x400x425 mm

Scheda tecnica



Capacita vasca
Giri motore

Peso

Potenza Elettrica

Voltaggio

7 Lt

84+500 Rpm
18 kg

0.25 kW
230V
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